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Pizza Margherita                                                                                                            30 lei/300g 

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 și tip 2, apă, griș, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspăta, făina de grâu) 700g, sos roșii (roșii decojite, zahăr, 
sare, piper, ulei de măsline, oregano uscat, busuioc proaspăt, usturoi) 300g, mozzarella (lapte 
proaspăt de vacă, sare, culture lactice, cheag microbian) 360g, ulei măsline 10g, oregano 1g.  

Ingrediente raportate la 100g produs: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 și tip 2, apă, griș, 
sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspătă, făină de grâu) 87.5g, sos roșii (roșii decojite, 
zahăr, sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspăt, usturoi )24.6g, mozzarella 
29.5g, ulei măsline 0.8g, oregano 0.08g.  

Valori nutriționale pentru 100g: 

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate conține urme de: soia, boabe muștar, țelina.  

*Produs/din produs decongelat. 

Pizza Diavola                                                                                                                  36 lei/350g 

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 și tip 2, apă, griș, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspăta, făină de grâu) 700g, sos roșii (roșii decojite, zahăr, 
sare, piper, ulei de măsline, oregano uscat, busuioc proaspăt, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspăt de vacă, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, salam picant (carne de porc, sare, 
dextroză, fructoză, condiment aromatizant. Conservanți: nitrat de potasiu, nitrat de sodiu) 200g, 
ulei măsline 10g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 și tip 2, apă, griș, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspăta, făina de grâu) 87.5g, sos roșii (roșii decojite, zahăr, sare, 
piper, ulei de măsline, oregano uscat, busuioc proaspăt, usturoi 20.8g, mozzarella (lapte proaspăt 
de vacă, sare, culture lactice, cheag microbian) 25g, salam picant (carne de porc, sare, dextroză, 
fructoză, condiment aromatizante. Conservanți : nitrat de potasiu, nitrat de sodiu) 16.7g, ulei 
măsline 0.8g.  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

229 kcal / 958 
kJ 11.8g 5.7g 22.9g 3.4g 9.6g 1.14g
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Valori nutriționale pentru 100g: 

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate conține urme de: soia, boabe muștar, țelină. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Quattro Formaggi                                                                                                38 lei/350g  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, brie (lapte de vacă pasteurizat și 
smântână pasteurizată, sare, coagulant microbian, fermenti lactici și culturi de maturare, agent de 
întărire: clorură de calciu) 100g, gorgonzola (lapte, sare, cheag, M.G.S.S.) 100g, parmezan 
(lapte, sare, cheag, lizozim din ou) 20g, ulei măsline 10g.  

Ingrediente raportate la 10 g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 19.1g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian)22.9g, brie (lapte de vacă pasteurizat și 
smântână pasteurizată, sare, coagulant microbian, fermenti lactici și culturi de maturare, agent de 
întărire: clorură de calciu) 7.6g, gorgonzola (lapte, sare, cheag, M.G.S.S.) 7.6g, parmezan 
(lapte, sare, cheag, lizozim din ou) 1.5g, ulei măsline 0.8g.  

Valori nutriționale pentru 100 g: 

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

273 kcal / 1142 
kJ 18.8g 8.4g 17.6g 2.9g 13.2g 1.47g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

284 kcal / 1188 
kJ 18.9g 10.8g 17.2g 2.9g 14.6g 1.48g

 3



Pizza Tonno                                                                                                                     44 lei/350g  

ngrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, ton (ton, ulei de floarea soarelui, 
sare) 200g, ceapă roșie 100g, porumb (porumb zaharat boabe, apă, zahăr, sare) 100g, ulei 
măsline 10g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 17.5g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 21g, ton (ton, ulei de floarea soarelui, 
sare) 14g, ceapă roșie 7g, porumb (porumb zaharat boabe, apă, zahăr, sare) 10g, ulei măsline 
0.7g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte, pește. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Prosciutto e Funghi                                                                                              36 lei/400g  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, prosciutto cotto (85% pulpa de 
porc, sare, amidon, dextroza, arome, antioxidant : E301, conservant : E250) 200g, ciuperci 
champignon 200g, ulei măsline 10g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 16.8g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 20.1g, prosciutto cotto (85% pulpa de 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

241 kcal / 1008 
kJ 12.9g 6.1g 18.4g 3.1g 14.7g 1.36g
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porc, sare, amidon, dextroza, arome, antioxidant : E301, conservant : E250) 13.4g, ciuperci 
champignon 13.4g, ulei măsline 0.7g.  

Valori nutriționale pentru 100g: 

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Salsiccia e Cipolla                                                                                                42 lei/400g  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, carnati salsiccia (carne de porc, 
sare, piper, condimente și arome, dextroză, antioxidant: E300, regulator de aciditate: E262, 
E331) 200g, porumb (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare) 140g, ceapă roșie 50g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 16.9g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 20.3g, carnati salsiccia (carne de porc, 
sare, piper, condimente și arome, dextroză, antioxidant: E300, regulator de aciditate: E262, 
E331) 13.5g, porumb (porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare) 9.4g, ceapă roșie 3.4g.  

Valori nutriționale pentru 100g: 

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Tapo di Capra                                                                                                      42 lei/350g 

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, telemea de capră 
(lapte de capra pasteurizat, sare, culture lactice selectionate, cheag) 250g, roșii cherry 200g, 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

236 kcal / 987 
kJ 13.6g 6.4g 19.8g 3.2g 12.4g 1.33g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

257 kcal / 1075 
kJ 16.9g 7.9g 19.3g 3.3g 13.4g 1.42g
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rucola 80g, pesto (busuioc 40,5%, ulei din semințe de floarea-soarelui, sirop de glucoză, zer 
pudră (lapte) 1,6%; ulei de măsline extravirgin, brânză Grana Padano DOP (lapte, ou) 0,4%, 
proteine ​​din zer (lapte), regulator de aciditate: acid lactic, usturoi, aromă naturală (lapte), aromă 
naturală de busuioc, semințe de pin) 20g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 18.6g, telemea de capră (lapte 
de capra pasteurizat, sare, culture lactice selectionate, cheag) 18.6g, roșii cherry 14.9g, rucola 6g, 
pesto (busuioc 40,5%, ulei din semințe de floarea-soarelui, sirop de glucoză, zer pudră (lapte) 
1,6%; ulei de măsline extravirgin, brânză Grana Padano DOP (lapte, ou) 0,4%, proteine ​​din zer 
(lapte), regulator de aciditate: acid lactic, usturoi, aromă naturală (lapte), aromă naturală de 
busuioc, semințe de pin) 1.5g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Carnivora                                                                                                              48 lei/350g 

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 240g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 240g, carnati salsiccia (carne de porc, 
sare, piper, condimente și arome, dextroză, antioxidant: E300, regulator de aciditate: E262, 
E331) 100g, pepperoni (carne de porc, sare, dextroza extract vegetal, condiment, proteina 
vegetala hidrolizata, stabilizatori difosfati si trifosfati de sodiu, antioxidant, ascorbat de sodiu, 
regulator de aciditate glocono-delta-lactona, potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, 
colorant, carmin, conservant : nitrit de sodiu) 100g, bacon (carne de porc (87%), apa, sare, sirop 
de glucoza uscat, stabilizator (E451), agent de gelificare (E470a), arome, antioxidanti (E301), 
arome, aroma de fum, conservant : nitrit de sodiu.) 100g, fior di latte (lapte de vaca pasteurizat, 
sare, cheag, fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 100g, cașcaval afumat (lapte de 
vaca pasteurizat cu adaos de culturi lactice, cheag, sare) 100g, măsline kalamata (masline 
naturale, ulei de maline, apa, sare, otet) 50 g.  

Ingrediente raportate la 100 g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 15.3g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 15.3g, carnati salsiccia (carne de porc, 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

239 kcal / 1000 
kJ 13.7g 7.4g 19.8g 3.4g 10.9g 1.22g
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sare, piper, condimente și arome, dextroză, antioxidant: E300, regulator de aciditate: E262, 
E331) 6.4g, pepperoni (carne de porc, sare, dextroza extract vegetal, condiment, proteina 
vegetala hidrolizata, stabilizatori difosfati si trifosfati de sodiu, antioxidant, ascorbat de sodiu, 
regulator de aciditate glocono-delta-lactona, potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, 
colorant, carmin, conservant : nitrit de sodiu) 6.4g, bacon (carne de porc (87%), apa, sare, sirop 
de glucoza uscat, stabilizator (E451), agent de gelificare (E470a), arome, antioxidanti (E301), 
arome, aroma de fum, conservant : nitrit de sodiu.) 6.4g, fior di latte (lapte de vaca pasteurizat, 
sare, cheag, fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 6.4g, cașcaval afumat (lapte de 
vaca pasteurizat cu adaos de culturi lactice, cheag, sare) 6.4g, măsline kalamata (masline 
naturale, ulei de maline, apa, sare, otet) 3.2g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Pepperoni                                                                                                              40 lei/400g  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, pepperoni (carne de porc, sare, 
dextroza extract vegetal, condiment, proteina vegetala hidrolizata, stabilizatori difosfati si 
trifosfati de sodiu, antioxidant, ascorbat de sodiu, regulator de aciditate glocono-delta-lactona, 
potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, colorant, carmin, conservant : nitrit de sodiu) 
200g, jalapeno (ardei jalapeño, apă, oțet (6,7%), sare, regulator de aciditate: acid citric, agent de 
întărire: clorură de calciu) 100g, măsline kalamata (masline naturale, ulei de maline, apa, sare, 
otet) 100g, ulei măsline 10g.  

Ingrediente raportate la 100 g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 16.8g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 20.1g, pepperoni (carne de porc, sare, 
dextroza extract vegetal, condiment, proteina vegetala hidrolizata, stabilizatori difosfati si 
trifosfati de sodiu, antioxidant, ascorbat de sodiu, regulator de aciditate glocono-delta-lactona, 
potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, colorant, carmin, conservant : nitrit de sodiu) 
13.4g, jalapeno (ardei jalapeño, apă, oțet (6,7%), sare, regulator de aciditate: acid citric, agent de 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

288 kcal / 1205 
kJ 19.6g 9.1g 17.4g 2.9g 15.2g 1.59g
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întărire: clorură de calciu) 6.7g, măsline kalamata (masline naturale, ulei de maline, apa, sare, 
otet) 6.7g, ulei măsline 0.7g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Chorizo                                                                                                                  38 lei/350g  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella ( lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, chorizo (carne si grasimi de porc, 
sare, lactoza, proteine din lapte, condimente, maltodextrina de porumb, dextroza, stabilizatori 
(E-450i, E451-i), fermenteaza, potentiator de aroma (E-621), extract de ardei, antioxidant 
(E-316), colorant (E-120), conservant (E-250), carcasa necomestibila) 200g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 20.8g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 25g, chorizo (carne si grasimi de porc, 
sare, lactoza, proteine din lapte, condimente, maltodextrina de porumb, dextroza, stabilizatori 
(E-450i, E451-i), fermenteaza, potentiator de aroma (E-621), extract de ardei, antioxidant 
(E-316), colorant (E-120), conservant (E-250), carcasa necomestibila) 16.7g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Bufala Oval                                                                                                           55 lei/500g 

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 460g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

271 kcal / 1133 
kJ 18.1g 8.2g 18.6g 3.1g 13.3g 1.51g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

281 kcal / 1176 
kJ 19.4g 8.7g 17.3g 2.8g 13.5g 1.52g
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sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 160g, fior di latte (lapte de 
vaca pasteurizat, sare, cheag, fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 220g, roșii cherry 
160g, busuioc 10g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 46g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 14.7g, fior di latte (lapte de 
vaca pasteurizat, sare, cheag, fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 20.2g, roșii 
cherry 14.7g, busuioc 0.9g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Treevi                                                                                                                  75 lei/600g 

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 460g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 240g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 260g, sunca speck (carne de porc, sare, 
condimente, antioxidant : ascorbat de sodiu, conservant : nitrit de sodiu) 180g, rucola 80g, 
parmezan (lapte, sare, cheag, lizozim din ou) 40g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 46g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 17.8g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 19.3g, sunca speck (carne de porc, sare, 
condimente, antioxidant : ascorbat de sodiu, conservant : nitrit de sodiu) 13.3g, rucola 5.9g, 
parmezan (lapte, sare, cheag, lizozim din ou) 2.9g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

214 kcal / 895 
kJ 10.6g 5.1g 22.3g 3.4g 8.9g 1.02g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

252 kcal / 1054 
kJ 15.3g 7.2g 18.6g 3.2g 13.7g 1.41g
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Pizza Truffle                                                                                                          48 lei/400g 

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 460g, mozzarella (lapte proaspat de 
vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 260g, fior di latte (lapte de vaca pasteurizat, sare, 
cheag, fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 100g, sos trufe (ciuperci Agaricus 
bisporus min 65%, ulei de floarea soarelui, ulei de masline extravirgin, trufa de vara Tuber 
aestivum Vittadini 7%, sare, arome, patrunjel, ceapa, usturoi, piper) 40g.   

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 46g, mozzarella (lapte proaspat de vaca, 
sare, culture lactice, cheag microbian) 23.9g, fior di latte (lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag, 
fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 25g, sos trufe (ciuperci Agaricus bisporus min 
65%, ulei de floarea soarelui, ulei de masline extravirgin, trufa de vara Tuber aestivum Vittadini 
7%, sare, arome, patrunjel, ceapa, usturoi, piper) 3.7g.   

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Calabra                                                                                                        55 lei/500g  

Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 460g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 240g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 260g, salam ventricina (carne de porc, 
sare, condiment, extract de boia, ardei iute, dextroza, arome, arome de fum, antioxidant : E316, 
conservanti : E250-E252) 220g, gorgonzola (lapte, sare, cheag, M.G.S.S.)  50g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 46g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 17.8g, mozzarella (lapte 
proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 19.3g, salam ventricina (carne de porc, 
sare, condiment, extract de boia, ardei iute, dextroza, arome, arome de fum, antioxidant : E316, 
conservanti : E250-E252) 16.3g, gorgonzola (lapte, sare, cheag, M.G.S.S.) 5g.  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

244 kcal / 1021 
kJ 14.1g 6.8g 20.4g 3.1g 11.3g 1.27g
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Valori nutriționale pentru 100g: 

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Pizza Prosciutto e Bufala                                                                                     70 lei/500g  

IIngrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, 
ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 460g, sos roșii (rosii decojite, zahar, 
sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 220g, fior di latte (lapte de 
vaca pasteurizat, sare, cheag, fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 250g, prosciutto 
cotto (85% pulpa de porc, sare, amidon, dextroza, arome, antioxidant : E301, conservant : E250) 
200g, roșii cherry 120g.  

Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei 
de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 46g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, 
piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 17g, fior di latte (lapte de vaca 
pasteurizat, sare, cheag, fermenti lactici, corector de aciditate : acid citric) 19.3g, prosciutto cotto 
(85% pulpa de porc, sare, amidon, dextroza, arome, antioxidant : E301, conservant : E250) 
15.4g, roșii cherry 9.3g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

*Produs/din produs decongelat.  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

268 kcal / 1121 
kJ 18.2g 8.6g 18.3g 2.9g 13.3g 1.47g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

236 kcal / 987 
kJ 13.4g 6.6g 18.8g 3.1g 12.5g 1.31g
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Topping 

Sos de roșii dulce, porție 50g 

Ingrediente raportate la 100g: rosii decojite 0.50g; zahar 0.7g; sare 0.5g; piper 0.3g; ulei de 
masline 15g; oregano uscat 0.3g; busuioc proaspat 0.5g; usturoi 0.2g.  

Valori nutriționale pentru 100g:  

Alergeni: produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

Sos de roșii picant, porție 50g 

Ingrediente raportate la 100g: rosii decojite 0.50g; zahar 0.7g; sare 0.5g; piper 0.3g; ulei de 
masline 15g; oregano uscat 0.3g; busuioc proaspat 0.5g; usturoi 0.2g; pepperoncini 0.5g.  

Valori nutriționale pentru 100g: 

Alergeni: produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina. 

Mozzarella – 50g/7 lei  

Parmezan – 20g/7 lei 

Ciuperci – 50g/4 lei 

Măsline Kalamata – 20g/5 lei  

Ceapă roșie – 20g/3 lei  

Porumb – 10g/3 lei  

Prosciutto – 20g/5 lei   

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

159 kJ / 38 kcal 1.44g 0.21g 4.53g 3.86g 0.40g 0.52 g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

163 kJ / 39 kcal 1.44g 0.21g 4.63g 3.86g 0.42g 0.52g
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Desert 

Tiramisu                                                                                                                        28 lei/110g                                                          

Ingrediente : Cafea solubilă rehidratată (24%), sirop de glucoză-fructoză, zahăr, apă, făină de 
grâu, lapte degresat rehidratat, ouă proaspete (26% în pișcoturi), grăsimi vegetale (nucă de 
cocos, palmier), brânză mascarpone (4,6%) (smântână, regulator de aciditate acid citric), lapte 
integral pasteurizat, gălbenuș de ou, stabilizator sorbitol, sirop de glucoză, cacao, dextroză, 
amidon modificat, lactoză, amidon (sau grâu), agenți de creștere carbonați de sodiu și carbonați 
de amoniu, arome naturale, emulgator mono- și digliceridi ai acizilor grași, esteri mono- și 
diacetiltartrici ai acidului tartric cu mono- și digliceridi ai acizilor grași și lecitine (de floarea-
soarelui), proteine ​​din lapte, unt de cacao, agent de îngroșare gumă xantan. 

Valori nutriționale pentru 100g: 

Alergeni: gluten, lapte, ou. Produsul poate contine urme de: nuci.  

*Produs/din produs decongelat.  

Profiterol                                                                                                                      28 lei/100g 

Ingrediente : Lapte degresat rehidratat, grăsimi vegetale (nucă de cocos, palmier), apă, zahăr, 
ouă, sirop de glucoză-fructoză, făină de grâu, maltodextrine, ciocolată cu lapte (zahăr, lapte praf 
integral, unt de cacao, masă de cacao, lapte praf degresat, emulgatori: lecitine (din soia), aromă 
naturală de vanilie), uleiuri vegetale (floarea-soarelui, palmier, nucă de cocos, șofrănaș), 
stabilizator: sorbitol, sirop de glucoză, amidon modificat, lactoză, pudră de cacao cu conținut 
redus de grăsimi, proteine ​​din lapte, ciocolată (0,4%) (masă de cacao, zahăr), emulgatori: 
mono- și digliceride ale acizilor grași, lecitine (inclusiv soia) și esteri ai acidului diacetiltartric cu 
mono- și digliceride ale acizilor grași, arome naturale, aromă naturală de vanilie, sare, agenți de 
creștere: carbonați de sodiu, difosfați și carbonați de amoniu, amidon (din grâu), agent de 
îngroșare: gumă xantan. 

Valori nutriționale pentru 100g: 

Alergeni: gluten, lapte, ou. Produsul poate contine urme de: nuci.  

*Produs/din produs decongelat.  

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

239 kcal / 1003 
kJ 8.7g 6.7g 36.8g 26.8g 3.0g 0.08g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

299 kcal / 1245 
kJ 19.8g 14.9g 26.1g 17.6g 3.1g 0.17g
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Gelato, 50g/ cupa                                                                                                                   10 lei 

Baza de Lapte 

Ingrediente: lapte 3,5%, zahar, smantana 35%, frisca pulbere, lapte praf degresat, dextroza, 
grasime vegetala de cocos,concentrat proteic din zer, saruri de sodiu, potasiu si calciu ale acizilor 
grasi, guma locust, proteina hidroizolata de soia, sare iodata, mono si digliceride. 

Valori nutriționale pentru 100g: 

Inghetata de Caramel Sarat cu Ciocolata si Alune 

Ingrediente: lapte 3,5%, smantana 35%, caramel, unt, ulei de floarea soarelui, arahide, zahar, 
lapte praf degresat, cacao,maltodextrina, lecitina de soia, mono si digliceride, dextroza, guma 
guar, sare iodata, proteina din lapte, caroteni, guma din seminte de caruba. 

Valori nutriționale pentru 100g: 

Inghetata de Ciocolata cu Lapte 

Ingrediente: lapte 3,5%, zahar, smantana 35%, dextroza, frisca pulbere, pulbere cacao, lapte 
praf degresat,ulei vegetal de rapita, pasta alune, grasime vegetala de cocos, lecitina de soia, 
concentrat proteic din zer, aromenaturale, saruri de sodiu, potasiu si calciu ale acizilor grasi, 
guma locust, proteina hidroizolata de soia, sare iodata,mono si digliceride. 

Valori nutriționale pentru 100g: 

Inghetata de Fistic 

Ingrediente: lapte 3,5%, zahar, smantana 35%, dextroza, sare iodata, frisca pulbere, fistic, lapte 
praf degresat, sare, caramel,grasime vegetala de cocos, antioxidant alfa-tocoferol, concentrat 
proteic din zer, saruri de sodiu, potasiu si calciu ale acizilorgrasi, guma locust, proteina 
hidroizolata de soia, mono si digliceride. ( * da agricoltura biologica ). 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

8.2 g 3.4 g 22 g 20 g 3.9 g 0.25 g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

9.8 g 4.4 g 28 g 24 g 4.0 g 0.45 g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

11 g 3.8 g 23 g 22 g 4.8 g 0.30 g
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Valori nutriționale pentru 100g: 

Inghetata de Orez cu Lapte 

Ingrediente: lapte 3,5%, zahar, smantana 35%, dextroza, frisca pulbere, lapte praf degresat, 
sirop de glucoza,apa, grasime vegetala de cocos, fulgi de cocos, scortisoara, concentrat proteic 
din zer, amidon porumb, baton vanilie,saruri de sodiu, acid ascorbic, arome naturale, potasiu si 
calciu ale acizilor grasi, guma locust, proteina hidroizolata de soia, sare iodata, mono si 

digliceride. 

Valori nutriționale pentru 100g: 

Inghetata French Vanilla 

Ingrediente: lapte 3,5%, zahar, smantana 35%, dextroza, frisca pulbere, lapte praf degresat, apa, 
amidon porumb, grasime vegetala de cocos, baton vanilie, concentrat proteic din zer, luteina, 
saruri de sodiu, potasiu si calciu ale acizilor grasi, guma locust, proteina hidroizolata de soia, 
sare iodata, mono si digliceride. ( * da agricoltura biologica ) 

Valori nutriționale pentru 100g: 

Sorbet, 50g/ cupa                                                                                                                    10 lei 

Inghetata de Zmeura cu Visine 

Ingrediente: apa, zahar, visine bio, zmeura bio, dextroza, grasime de cocos, guma guar, guma 
din seminte de caruba,mono si digliceride, proteina din soia. 

Valori nutriționale pentru 100g: 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

11 g 3.4 g 23 g 20 g 5.4 g 0.27 g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

7.6 g 3.1 g 25 g 23 g 3.6 g 0.24 g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

8.0 g 3.3 g 24 g 22 g 3.8 g 0.24 g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

1.3 g 0.6 g 23 g 22 g 0.7 g 0 g
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Inghetata de Mango 

Ingrediente: apa, zahar, mango fruct, dextroza, grasime de cocos, guma guar, guma din seminte 
de caruba, mono si digliceride, proteina din soia. 

Valori nutriționale pentru 100g: 

Inghetata de Grapefruit cu Menta si Ghimbir 

Ingrediente: grapefruit roz organic/bio fruct, apa, zahar, pasta pompelmo roso, menta, ghimbir, 
dextroza, grasime de cocos, guma guar, guma din seminte de caruba, mono si digliceride, 
proteina din soia. 

Valori nutriționale pentru 100g: 

Inghetata de Soc cu Lamaie 

Ingrediente: apa, zahar, lamaie organica/bio fruct, acid citric, dextroza, grasime de cocos, guma 
guar, amidonporumb, guma din seminte de caruba, lamaie, mono si digliceride, infuzie soc, 
proteina din soia. ( * da agricoltura biologica ). 

Valori nutriționale pentru 100g: 

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

1.2 g 0.7 g 30 g 29 g 0 g 0 g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

1.2 g 0.7 g 25 g 24 g 0 g 0.02 g

Energie Grăsimi Saturate Carbohidrați Zaharuri Proteine Sare

1.5 g 0.9 g 30 g 28 g 0 g 0.06 g
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	Listă preparate meniu
	Ingrediente | Gramaje | Declarație nutrițională | Alergeni
	Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 și tip 2, apă, griș, sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspăta, făina de grâu) 700g, sos roșii (roșii decojite, zahăr, sare, piper, ulei de măsline, oregano uscat, busuioc proaspăt, usturoi) 300g, mozzarella (lapte proaspăt de vacă, sare, culture lactice, cheag microbian) 360g, ulei măsline 10g, oregano 1g.
	Ingrediente raportate la 100g produs: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 și tip 2, apă, griș, sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspătă, făină de grâu) 87.5g, sos roșii (roșii decojite, zahăr, sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspăt, usturoi )24.6g, mozzarella 29.5g, ulei măsline 0.8g, oregano 0.08g.
	Valori nutriționale pentru 100g:
	Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate conține urme de: soia, boabe muștar, țelina.
	*Produs/din produs decongelat.
	Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 și tip 2, apă, griș, sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspăta, făină de grâu) 700g, sos roșii (roșii decojite, zahăr, sare, piper, ulei de măsline, oregano uscat, busuioc proaspăt, usturoi) 250g, mozzarella (lapte proaspăt de vacă, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, salam picant (carne de porc, sare, dextroză, fructoză, condiment aromatizant. Conservanți: nitrat de potasiu, nitrat de sodiu) 200g, ulei măsline 10g.
	Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 și tip 2, apă, griș, sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspăta, făina de grâu) 87.5g, sos roșii (roșii decojite, zahăr, sare, piper, ulei de măsline, oregano uscat, busuioc proaspăt, usturoi 20.8g, mozzarella (lapte proaspăt de vacă, sare, culture lactice, cheag microbian) 25g, salam picant (carne de porc, sare, dextroză, fructoză, condiment aromatizante. Conservanți : nitrat de potasiu, nitrat de sodiu) 16.7g, ulei măsline 0.8g.
	Valori nutriționale pentru 100g:
	Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate conține urme de: soia, boabe muștar, țelină.
	*Produs/din produs decongelat.
	Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, brie (lapte de vacă pasteurizat și smântână pasteurizată, sare, coagulant microbian, fermenti lactici și culturi de maturare, agent de întărire: clorură de calciu) 100g, gorgonzola (lapte, sare, cheag, M.G.S.S.) 100g, parmezan (lapte, sare, cheag, lizozim din ou) 20g, ulei măsline 10g.
	Ingrediente raportate la 10 g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 19.1g, mozzarella (lapte proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian)22.9g, brie (lapte de vacă pasteurizat și smântână pasteurizată, sare, coagulant microbian, fermenti lactici și culturi de maturare, agent de întărire: clorură de calciu) 7.6g, gorgonzola (lapte, sare, cheag, M.G.S.S.) 7.6g, parmezan (lapte, sare, cheag, lizozim din ou) 1.5g, ulei măsline 0.8g.
	Valori nutriționale pentru 100 g:
	Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina.
	*Produs/din produs decongelat.
	ngrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, ton (ton, ulei de floarea soarelui, sare) 200g, ceapă roșie 100g, porumb (porumb zaharat boabe, apă, zahăr, sare) 100g, ulei măsline 10g.
	Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 17.5g, mozzarella (lapte proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 21g, ton (ton, ulei de floarea soarelui, sare) 14g, ceapă roșie 7g, porumb (porumb zaharat boabe, apă, zahăr, sare) 10g, ulei măsline 0.7g.
	Valori nutriționale pentru 100g:
	Alergeni: gluten, lapte, pește. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina.
	*Produs/din produs decongelat.
	Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, prosciutto cotto (85% pulpa de porc, sare, amidon, dextroza, arome, antioxidant : E301, conservant : E250) 200g, ciuperci champignon 200g, ulei măsline 10g.
	Ingrediente raportate la 100g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 16.8g, mozzarella (lapte proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 20.1g, prosciutto cotto (85% pulpa de porc, sare, amidon, dextroza, arome, antioxidant : E301, conservant : E250) 13.4g, ciuperci champignon 13.4g, ulei măsline 0.7g.
	Alergeni: gluten, lapte. Produsul poate contine urme de: soia, boabe mustar, telina.
	*Produs/din produs decongelat.
	*Produs/din produs decongelat.
	*Produs/din produs decongelat.
	*Produs/din produs decongelat.
	Ingrediente pentru pizza întreagă: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 700g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 250g, mozzarella (lapte proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 300g, pepperoni (carne de porc, sare, dextroza extract vegetal, condiment, proteina vegetala hidrolizata, stabilizatori difosfati si trifosfati de sodiu, antioxidant, ascorbat de sodiu, regulator de aciditate glocono-delta-lactona, potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, colorant, carmin, conservant : nitrit de sodiu) 200g, jalapeno (ardei jalapeño, apă, oțet (6,7%), sare, regulator de aciditate: acid citric, agent de întărire: clorură de calciu) 100g, măsline kalamata (masline naturale, ulei de maline, apa, sare, otet) 100g, ulei măsline 10g.
	Ingrediente raportate la 100 g: *blat pizza (făină de grâu dur tip 0 si tip 2, apa, gris, sare, ulei de floarea soarelui, drojdie proaspata, faina de grau) 87.5g, sos roșii (rosii decojite, zahar, sare, piper, ulei de masline, oregano uscat, busuioc proaspat, usturoi) 16.8g, mozzarella (lapte proaspat de vaca, sare, culture lactice, cheag microbian) 20.1g, pepperoni (carne de porc, sare, dextroza extract vegetal, condiment, proteina vegetala hidrolizata, stabilizatori difosfati si trifosfati de sodiu, antioxidant, ascorbat de sodiu, regulator de aciditate glocono-delta-lactona, potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, colorant, carmin, conservant : nitrit de sodiu) 13.4g, jalapeno (ardei jalapeño, apă, oțet (6,7%), sare, regulator de aciditate: acid citric, agent de întărire: clorură de calciu) 6.7g, măsline kalamata (masline naturale, ulei de maline, apa, sare, otet) 6.7g, ulei măsline 0.7g.
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